
PORTARIA PGJ/PI Nº 968/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação da Promotora de Justiça Rita de
Cássia de Carvalho Rocha Gomes de Souza, protocolado sob o nº 9064/2018,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor  RICHARDSON SOARES MOUSINHO, Técnico Ministerial, matrícula
nº 330, para exercer suas funções na Promotoria de Justiça de Demerval Lobão, nos dias 17, 18 e 19
de abril de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de abril de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 968/2018

